
ZARZĄDZENIE NR 18/F/2007 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 
z dnia 30 października  2007 r. 

 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr III/11/2006  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2007 z późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

750 
 
 

rozdz.75011 § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 
1.500,00

 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

600 
 
 
852 

rozdz.60016 
 
 
rozdz.85219 
rozdz.85228 

§ 4110 
§ 4170 
§ 4300 
§ 4430 
§ 4170 

składki na ubezpieczenia społeczne 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup usług pozostałych 
różne opłaty i składki 
wynagrodzenia bezosobowe 

50,00
300,00

2.168,00
191,00

4.000,00
 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

600 
750 
 
 
852 

rozdz.60095 
rozdz.75011 
 
 
rozdz.85219 

§ 4270 
§ 4010 
§ 4110 
§ 4120 
§ 4210 
§ 4300 
§ 4410 

zakup usług remontowych 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 

2.518,00
1.254,00

216,00
30,00

2.500,00
1.500,00

191,00
 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

6.820.227,45
6.812.907,45

 
 

 1



§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 75011 z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydania dowodów 

osobistych tj. płace i ich pochodne (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB.I.MJ.3011 –261/07 z dnia 11 października 2007 r.) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 85219 zmniejszono wydatki na różne opłaty i składki (niższe składki na 

ubezpieczenie) § 4430 a zwiększono na podróże służbowe krajowe § 4410 
(wniosek GOPS nr GOPS/556/07 z dnia 30.10.2007 r.) 

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 600 
• zmniejszono wydatki w rozdz. 60016 (składki na ubezpieczenia społeczne, 

wynagrodzenie bezosobowe – dotyczy koszenia poboczy przy drogach 
gminnych oraz utrzymanie zimowe dróg gminnych) a zwiększono w rozdz. 
60095 z przeznaczeniem na remont wiat przystankowych w miejscowości 
Jordanów Śl. i Wilczkowice 

4. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 852: 
• zmniejszono wydatki w rozdz. 85228 (wynagrodzenie bezosobowe) a 

zwiększono w rozdz.85219 z przeznaczeniem na: zakup ksera, materiałów 
biurowych, prowizji bankowych, usługi informatycznej i pocztowej (wniosek 
GOPS nr GOPS/536/07 z dnia 17.10.2007 r.) 

 
 

 

 2


	Plan dochodów po zmianach 
	Plan wydatków po zmianach
	U Z A S A D N I E N I E 


